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Elenco beni mobili

SOPPALCO CON SCAFFALATURA
SCALA KAISERKRAFT
BALAUSTRA VETRATA ESSEQUATTRO

IMPIANTO DI DISTRIBUZIONE CANALI DELL’ARIA

POMPA DI CALORE AERMEC
CALDAIA RIELLO

IMPIANTO DI ALLARME E RILEVAZIONE FUMI

IMPIANTO DI ALLARME

CORPI ILLUMINANTI M7 VIABIZZUNO
RIVESTIMENTO PARETE IN LAMINATO
N. 4 SEDIE VITRA PANTON CHAIR ARANCIO
TAVOLO PALLUCCO GRAND ECART
TAVOLO JEAN NOUVEL ROSSO

N. 3 TAVOLI IN ACCIAIO

LAMPADA SOSPENSIONE B-LIGHT
LAMPADA DA TERRA B-LIGHT

N. 3 LAMPADE VIABIZZUNO

N. 2 MOBILI IKEA (ROSSO/BIANCO)
LIBRERIA PTOLOMEO

N. 2 LIBRERIE FREESTANDING CARGO H.TECH H152
N. 2 LIBRERIE FREESTANDING CARGO H.TECH H202

PARETE FONOASSORBENTE SOUNDWAVE
LINOLEUM SOPPALCO

SCAFFALATURA AER COPLAN

N. 5 TAVOLI IN MDF STRATIFICATO 300X150
N. 2 TAVOLI IN MDF STRATIFICATO 150X150
N. 5 TAVOLI IN MDF STRATIFICATO 300X50
TAVOLO IN MDF STRATIFICATO 150X50
TAGLIERINA

LIBRERIA MAGIA IN METACRILLATO
LAMPADA PALLUCCO FARO BASE

N. 14 CASSETTIERE METALLICHE MUIJI

N. 2 MOBILI IN FILO BRICO

PROGRAMMA ACCA PRIMUS 1.00
PROGRAMMA BUFFETTI EBDRIGE
PROGRAMMA FILEMAKER PRO 10 ADV

2.000 Euro
1.400 Euro
1.000 Euro
2.400 Euro
4.000 Euro
3.000 Euro
5.600 Euro
600 Euro
450 Euro
1.400 Euro
1.400 Euro
760 Euro
760 Euro
450 Euro
350 Euro
250 Euro
450 Euro
350 Euro
250 Euro
160 Euro
200 Euro
750 Euro
300 Euro
900 Euro
300 Euro
80 Euro
200 Euro
60 Euro
450 Euro
280 Euro
600 Euro
700 Euro
100 Euro
300 Euro
400 Euro
250 Euro

Edicom Servizi S.r.l. Contatti

Sede legale: via Torre Belfredo n. 64, 30174 Mestre Venezia E-Mail. info@doauction.it - info@astemobili.it
Registro Imprese di Venezia - P. IVA e C.F. 05899750821~ Rea VE - 445824 Pec. commissionario.edicom@pec.it

Iscritta al Registro degli Operatori di Comunicazione al nr. 19749 Telefono. 091.7308290 - 041.5369911


VelidaFontan
Rettangolo


[S EDICOMEERVIZ R AUCTION] astemobilili

e N.6 AUTOCAD LT 2.700 Euro
e AUTOCAD 400 Euro

e N.23DS MAX 700 Euro

e N.2 ACROBAT PRO 700 Euro

e N. 10 CREATIVE CLOUD 2.000 Euro
e N.5COMPUTER FUJITSU M730 2.000 Euro
e N.5MONITOR FUJITSU P23T 1.200 Euro
e N.4 COMPUTER FUIJITSU M740 1.700 Euro
e N.4 COMPUTER DELL T3600 1.100 Euro
e N.2 COMPUTER DELL T3500 500 Euro

e POSTAZIONE IMAC RETINA 5K 27 1.400 Euro
e POSTAZIONE MACBOOK AIR 11~ 650 Euro

e PORTATILE MACBOOK PRO RETINA 15.4” 900 Euro

e TIME CAPSULE 3TB 200 Euro

e PERIFERICA DI BACKUP NAS BUFFALO 700 Euro

e MAC PRO 650 Euro

e JPAD 400 Euro

e N. 2 IPAD PRO 1.000 Euro
e ARMADIO DATI SERVER 1.600 Euro
e N. 5 MONITOR LG296WTQ 800 Euro

e N.3 MONITOR NEC MULTISYNC EX231W 270 Euro

e MONITOR ASUS VH242HL 80 Euro

e MONITOR LG FLATRON L1950SQ 160 Euro

e APPLE TUNDRBOLT DISPLAY 450 Euro

e STAMPANTE CANON C55351 700 Euro

e PLOTTER HP T920 2.400 Euro
e STAMPANTE HP M110W 50 Euro

e JPHONE 4 60 Euro

e [PHONE 3GS 30 Euro

e VIDEOPROIETTORE LC4236 1.200 Euro
e UPSRIELLO 1.400 Euro
e TANDERBERG RDX QUIKSTOR 100 Euro

e TIMBRATRICE CRONOS ZERO TOUCH 300 Euro

e SCANNER EPSON 4990 200 Euro

e DISTO LEICA A5 100 Euro

e VESPA PIAGGIO 200 GT 1.500 Euro
e FIAT 500 DEL 2008 3.500 Euro

TOTALE EURO 66.700
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